2

СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	29 ноября 2011 года
	г.Благодарный
	                              № 236

Об утверждении структуры аппарата

совета Благодарненского муниципального

района Ставропольского края

В соответствии со ст. 73 Регламента совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края, утвержденного решением совета от 17 февраля 2005 года №42, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Утвердить структуру аппарата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края согласно приложению.

2.Финансирование расходов на оплату труда производить в пределах средств, предусмотренных бюджетом Благодарненского муниципального района Ставропольского края совету Благодарненского муниципального района Ставропольского края.
3.Признать утратившим силу решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 21 декабря 2010 года  №195.
4.Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2012 года.

Глава Благодарненского
муниципального района

Ставропольского края
          И.А.Ерохин
	ПРИЛОЖЕНИЕ

         к решению совета
Благодарненского муниципального района Ставропольского края
от 29.11.2011 г. № 236

Структура аппарата совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края

1. Глава  Благодарненского муниципального района Ставропольского края, председатель совета.
2. Управляющий делами.
3. Консультант- юрисконсульт.

4. Консультант.
5.  Специалист 1 категории.
6.  Бухгалтер.

7.  Водитель- механик.
8.  Уборщица I разряда.

______________________